
Uchwała Nr 63/21 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  07.04.2021 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości Gminy Miasto Szczecin przy ul. Wielka Odrzańska 23  

w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej -części działki gruntu numer 139/23 

oznaczonej jako działka drogowa „dr” - przez budynek zlokalizowany przy ul. Wielkiej Odrzańskiej 23 w Szczecinie, 

obr. 1037, na potrzeby istniejących schodów oraz zadaszeń okien piwnicznych o łącznej powierzchni 5,42 m². 

 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 


